

ANADOLU SİGORTA

Kaybetmek yok.



Konsolide Faaliyet Raporu

30 Haziran 2020

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Yönetim Kurulu'na

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının incelemesini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem faaliyet raporu, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 29 Temmuz 2020 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

İncelemelerimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited



29 Temmuz 2020
İstanbul, Türkiye

İçindekiler

- Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere Ait Bilgiler
- Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Sermaye Dağılımı
- Faaliyet Raporu

Yönetim Kurulu

Füsun Tümsavaş	Başkan
Fikret Utku Özdemir	Başkan Vekili
Mehmet Şencan	Üye ve Genel Müdür
Hafız Ekrem Kürkçü	Üye
Kemal Emre Sayar	Üye
Dr. Fatih Anıl	Bağımsız Üye
Prof.Dr. Dilek Demirbaş	Bağımsız Üye
Prof Dr. Ayşegül Toker	Bağımsız Üye
Vedat Karahanoğlu	Üye

İcra Kurulu

Mehmet Şencan	Genel Müdür
Filiz Tiryakioğlu	I. Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Levent Sönmez	Genel Müdür Yardımcısı
Erdoğan Gökalp	Genel Müdür Yardımcısı
Fatih Gören	Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Abacı	Genel Müdür Yardımcısı
Ali Kaplan	Genel Müdür Yardımcısı

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Sermaye Dağılımı

Ortaklar	Pay Tutarı (TL)	Oran (%)
Milli Reasürans T.A.Ş.	286.550.106	57,3
Diğer (*)	213.449.894	42,7
Toplam	500.000.000	100,0

(*) Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmektedir.

1-SİGORTA SEKTÖRÜNDE VE ŞİRKETTE YAŞANAN GELİŞMELER

1.1.Alınan sonuçlar

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği'nin yayımlamış olduğu 2020 yılı Haziran ayı itibarıyla, brans kırımında prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırmalı olarak aşağıda verilmiştir.

Branşlar	06.2020 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	06.2019 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	Değişim (%)
Kaza	1.090.985.092	3,3	1.095.970.031	3,8	-0,5
Hastalık Sağlık	5.377.882.205	16,3	4.397.183.791	15,4	22,3
Kara Araçları	4.628.575.956	14,1	4.416.270.012	15,4	4,8
Raylı Araçlar	15.272	-	13.280	-	15,0
Hava Araçları	74.827.929	0,2	83.774.742	0,3	-10,7
Su Araçları	306.287.989	0,9	222.584.798	0,8	37,6
Nakliyat	583.912.593	1,8	505.016.807	1,8	15,6
Yangın ve Doğal Afetler	4.927.309.882	15,0	4.074.134.136	14,2	20,9
Genel Zararlar	4.702.971.445	14,3	3.563.710.753	12,4	32,0
Kara Araçları Sorumluluk	9.466.150.809	28,8	8.739.961.326	30,5	8,3
Hava Araçları Sorumluluk	53.679.803	0,2	68.070.236	0,2	-21,1
Su Araçları Sorumluluk	34.347.501	0,1	27.798.179	0,1	23,6
Genel Sorumluluk	1.030.833.788	3,1	881.443.081	3,1	16,9
Kredi	244.039.910	0,7	186.102.034	0,6	31,1
Kefalet	31.785.246	0,1	25.790.861	0,1	23,2
Finansal Kayıplar	232.822.417	0,7	253.941.849	0,9	-8,3
Hukuksal Koruma	111.256.092	0,3	98.469.454	0,3	13,0
Destek	1.928	-	418	0,0	361,3
Hayat Dışı Toplam	32.897.685.857	100	28.640.235.788	100	14,9

2020 yılı Haziran ayı verileri göz önünde bulundurulduğunda, hayat dışı branşların toplam üretimdeki payı %81,8 olarak gerçekleşirken, prim üretimi %14,9 artışla 32,9 milyar TL'ye ulaşmıştır. Bu dönemde şirketimiz 3.837 milyon TL prim üretimi ve %11,66 pazar payı ile sektör lideri konumuna gelmiştir. Hayat sigortalarındaki prim üretimi ise %59,3 artarak 7,321 milyar TL'ye ulaşırken toplam prim üretimindeki payı %18,2 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Prim Üretimi	06.2020 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	06.2019 Prim Üretimi (TL)	Pay (%)	Değişim (%)
Hayat Dışı Toplam	32.897.685.857	81,8	28.640.235.788	86,2	14,9
Hayat	7.321.446.097	18,2	4.595.740.989	13,8	59,3
Genel Toplam	40.219.131.954	100,0	33.235.976.777	100	21,0

En son açıklanan finansal sektör verilerine göre, 2020 yılı Mart ayı itibarıyla hayat dışı şirketler toplam 1.847 milyon TL teknik kara ulaşırken, 1.731 milyon TL net dönem karı elde etmişlerdir. Sektörün sonuçları brans bazında incelendiğinde ise en büyük pazar payına sahip brans olan kara araçları sorumluluk bransında 123,7 milyon TL, kara araçları bransında ise 683,4 milyon TL teknik kar oluştuğu görülmektedir.

1.2.Ekonomide ve sektörde yaşanan gelişmeler

2020 yılının ilk çeyreği, Covid-19 salgını ve karantina koşullarının ekonomiler üzerindeki arz-talep şoku dalgasını tetiklemesi ve buna bağlı bir resesyonun kaçınılmaz olduğunun bilinmesi ile sona ermişti. Nitekim pandemi 2020'nin ikinci çeyreğinde de ekonomik, politik ve sosyal hayatta iz bırakmaya devam etmektedir. Başta ülkemizin en çok ithalat/ihracat yaptığı bölge olan Avrupa kıtasında etkili olan pandemi, ekonomileri ikinci çeyrekte durma noktasına getirmiş hatta bazı ekonomilerin tamamen kapanmasına neden olmuştur. Birinci çeyreğin sonu itibarıyla başlayan eş zamanlı arz ve talep şokları, ekonomik daralmayı ve büyük bir işsizlik dalgasını da beraberinde getirerek ikinci çeyrekte zirve yapmıştır. Bu nedenlerden dolayı global olarak başlayan riskten kaçış dalgası kendisini likidite arayışı hamlesine çevirerek hisse senedi ve emtia piyasalarının tarihi dip seviyelerini test etmelerine neden olarak global bir likidite krizine dönüşmüştür. Pandemi ile mücadele kapsamında başta FED ve ECB'nin aldığı piyasalara likidite enjeksiyonu, tarihi yüksek limitler dahilinde varlık alım programları ve politika faizlerini sıfıra yaklaştırma hamleleri ile ekonomiler ikinci çeyreğin sonuna doğru canlanma belirtileri göstermeye başlamışlardır.

Bu global pandemi ve ekonomi krizine ülkemiz özelinde bakıldığında ise, global benzer ekonomilere göre daha az etkilenmiş ve daha kademeli bir yavaşlama gerçekleştirmiş bir ekonomi olduğu görülmektedir. Bu nispeten olumlu gelişmeye nazaran Türk Lirası globaldeki benzer dalgalanmadan nasibini alarak Amerikan Doları karşısında değer kaybını sürdürmüş ve USDTRY paritesinde yeni tarihi zirvenin oluşmasına neden olmuştur. Ana ihracatçımız konumunda bulunan AB'nin büyük ekonomilerinin kapalı olmasından dolayı ihracat ve ithalat durma noktasına gelmiştir. Cari açık farkının ve enflasyonun daha kırılgan bir yapıya geçiş yapmasına neden olan bu etkene rağmen enerji ve emtia fiyatlarındaki tarihi düşük fiyatlamalar cari açık ve enflasyon rakamlarındaki bozulmaları sınırlandırmıştır. İkinci çeyreğe %9,75 politika faizi ile giren TCMB, bu çeyrek içerisinde politika faizini %8,25'e kadar indirmiştir. Politika yapıcılar tarafından büyüklüğü 200 Milyar TL'yi bulan ekonomiyi canlandırma paketlerinin açıklanması ve bunların reel sektör tarafından olumlu karşılanması üçüncü çeyreğe taşınacak olumlu bir gelişme olmuştur. İkinci çeyrekte globalden ülkemize yayılan ekonomik bozulmaya jeo-politik olumsuz gelişmelerin eklenmesi, ülke risk primimiz olan CDS'lerin görece yüksek seyretmesine neden olmuştur.

1.3.Şirkette yaşanan gelişmeler

Şirketimizin 2019 yılı hesap dönemine ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 24 Mart 2020 tarihinde yapılmıştır. Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara ilişkin Yönetmelik uyarınca Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı, Elektronik Genel Kurul Sistemi (EGKS) aracılığı ile tüm hissedarlarımızın katılım sağlayabileceği şekilde yapılmış, internet üzerinden de canlı yayımlanmıştır.

Şirketimizin 24 Mart 2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında Yönetim Kurulu Üyeliklerine Sn. Murat Doğan, Sn. Vedat Karahanoğlu, Sn. Hafız Ekrem Kürkçü, Sn. Fikret Utku Özdemir, Sn. Kemal Emre Sayar, Kurumsal Yönetim Tebliği (II – 17.1) çerçevesinde Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliklerine; Sn. Dr. Fatih Anıl, Sn. Prof. Dr. Dilek Demirbaş, Sn. Prof. Dr. Ayşegül Toker seçilirken Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine Sayın Hafız Ekrem Kürkçü, Başkan Vekilliği görevine ise Sayın Fikret Utku Özdemir seçilmişlerdir.

Yönetim Kurulumuzun 29 Nisan 2020 tarihli kararı ile Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Murat Doğan'ın istifasının kabulüne, haiz olduğu birinci derece imza yetkisinin kaldırılmasına ve yerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 363. ve Şirket Esas Sözleşmesinin 18. Maddesi gereğince, Genel Kurul'un ilk toplantısına kadar görev yapmak üzere Sayın Füsün Tümsavaş'ın seçilmesine ve kendisine Şirketi temsil etmek üzere birinci derece imza yetkisi verilmesine karar verilmiştir.

Ayrıca, Yönetim Kurulu Üyelerimizin görev dağılımı tekrar değerlendirilerek, Yönetim Kurulu Başkanlığına Sayın Füsun Tümsavaş'ın seçilmesine, Sayın Fikret Utku Özdemir'in Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini sürdürmesine karar verilmiştir.

Şirketimiz, tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs – 19 vakalarının global ölçekteki gelişimini Şubat ayı başından bu yana dikkatle izlemekte ve en yüksek düzeyde önlemleri başından itibaren kademeli olarak uygulamaktadır.

Yaşanan süreçte Şirketimiz çalışanlarına seminer verilmesi, ortak alanların dezenfekte edilmesi, iş sürekliliği tatbikatı yapılması, personelimizin Şirket dışında yapacağı toplantı, seminer ve etkinliklere katılımlarının iptal edilmesi, yurt dışı iş gezilerinin iptal edilmesi, yabancı misafirlerle bir araya gelinecek toplantıların ertelenmesi, yıl sonuna kadar yurt dışı seyahat planı yapılmaması gibi uygulamaları kademeli olarak hayata geçirilmiştir.

Son aşamada ise öncelikle personelimizin bir bölümü ile başladığımız evden çalışma uygulaması 20 Mart itibarıyla binalarımızda bulunması zorunlu az sayıda personel dışında (güvenlik görevlisi, bakım teknisyeni vb.) tüm şirket çalışanlarını kapsayacak şekilde genişletilmiştir; gelişmeler anlık takip edilerek ihtiyaç duyulan yeni aksiyonlar vakit geçirilmeksizin alınmaktadır.

Şirketimiz, gelişmiş teknolojik alt yapısıyla uzaktan çalışma imkanlarını da kullandırtmak suretiyle sigortacılık ihtiyaçlarını kesintisiz olarak karşılamaya devam etmektedir.

2.TEKNİK BÖLÜM

Şirketimiz faaliyetlerine ilişkin cari dönemdeki finansal gelişmeler ve teknik kısma ilişkin açıklamalar aşağıda verilmiştir.

2.1. Branşlara Göre Prim Üretimi ve Teknik Gelirler

2.1.1. Branşlara Göre Prim Üretimi

Branşlar	30.06.2020 Prim Üretimi	30.06.2019 Prim Üretimi	Değişim (%)
Kaza	82.437.031	68.714.915	20,0
Hastalık Sağlık	514.024.597	461.493.824	11,4
Kara Araçları	661.198.838	596.538.561	10,8
Hava Araçları	68.857.180	33.319.527	106,7
Su Araçları	93.670.422	75.912.215	23,4
Nakliyat	84.829.947	69.325.483	22,4
Yangın ve Doğal Afetler	721.946.459	600.676.852	20,2
Genel Zararlar	336.814.808	287.415.982	17,2
Kara Araçları Sorumluluk	994.622.227	820.657.069	21,2
Hava Araçları Sorumluluk	34.425.963	30.964.837	11,2
Genel Sorumluluk	198.580.529	181.662.714	9,3
Kredi	11.126.738	3.509.366	217,1
Kefalet	3.564.306	2.907.253	22,6
Finansal Kayıplar	21.659.176	21.451.199	1,0
Hukuksal Koruma	9.171.375	5.401.764	69,8
Toplam	3.836.929.596	3.259.951.561	17,7

2020 yılı Haziran sonu itibarıyla prim üretimimiz bir önceki yılın aynı dönemine göre %17,7 artışla 3.837 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Prim üretimindeki artışa kara araçları sorumluluk, yangın ve doğal afetler, kara araçları, hastalık sağlık ve hava araçları branşları önemli katkı sağlamıştır.

2.1.2. Branşlara Göre Teknik Gelirler

Branşlar	30.06.2020					30.06.2019		Değişim (%)
	Kazanılmış Primler	Yatırım Geliri	Rücu Sovtaj Gelirleri ve Diğ.Tek.Gelirler	Teknik Gelirler Toplamı	Pay (%)	Teknik Gelirler Toplamı	Pay (%)	
Kaza	73.697.507	24.974.262	(80.010)	98.591.759	3,5	98.039.269	3,7	0,6
Hastalık Sağlık	402.103.443	90.834.949	92.627	493.031.019	17,3	403.798.163	15,3	22,1
Kara Araçları	660.335.781	126.375.244	2.549.561	789.260.586	27,8	740.349.061	28,1	6,6
Hava Araçları	3.027.817	792.902	15.954	3.836.673	0,1	15.153.738	0,6	-74,7
Su Araçları	19.760.029	3.644.821	126.495	23.531.345	0,8	29.214.574	1,1	-19,5
Nakliyat	34.430.372	10.440.598	850.674	45.721.644	1,6	53.629.542	2,0	-14,7
Yangın ve Doğ. Aft.	243.518.519	47.936.939	15.762.214	307.217.672	10,8	323.031.312	12,2	-4,9
Genel Zararlar	151.125.141	45.008.807	1.772.635	197.906.583	7,0	187.046.451	7,1	5,8
Kara Arç. Sorumluluk	558.515.641	117.601.771	22.107.648	698.225.060	24,6	578.498.298	21,9	20,7
Hava Arç. Sorumluluk	3.401.766	2.158.542	836.607	6.396.915	0,2	6.058.039	0,2	5,6
Genel Sorumluluk	114.181.282	32.190.430	1.095.201	147.466.913	5,2	185.417.038	7,0	-20,5
Kredi	7.642.858	2.804.176	-	10.447.034	0,4	1.470.477	0,1	610,5
Kefalet	702.643	594.247	-	1.296.890	-	3.010.500	0,1	-56,9
Finansal Kayıplar	7.317.104	2.373.142	-	9.690.246	0,3	5.075.566	0,2	90,9
Hukuksal Koruma	7.845.850	3.537.416	-	11.383.266	0,4	8.937.751	0,3	27,4
Toplam	2.287.605.753	511.268.246	45.129.606	2.844.003.605	100,0	2.638.729.779	100,0	7,8

Şirketimizin 2020 yılı altı aylık dönemde elde ettiği teknik gelirlerin %27,8'lik kısmı kara araçları branşından kaynaklanırken, bu branşı sırasıyla %24,6'lık payla kara araçları sorumluluk, %17,3'lük payla hastalık-sağlık branşı takip etmektedir. Teknik gelirler toplamı bir önceki yılın aynı dönemine göre %7,8 oranında artış göstermiştir. Teknik olmayan bölümden aktarılan yatırım geliri toplamı 2020 yılının ikinci çeyreği sonunda 511,3 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

2.2. Branşlara Göre Hasar Ödemeleri ve Teknik Giderler

2.2.1. Branşlara Göre Hasar Ödemeleri

Branşlar	30.06.2020		30.06.2019		Ödenen Değ. (%)
	Ödenen	Konservasyon	Ödenen	Konservasyon	
Kaza	(11.019.544)	(9.035.270)	(13.104.966)	(10.657.967)	-15,9
Hastalık Sağlık	(265.837.167)	(252.770.882)	(355.779.439)	(338.070.021)	-25,3
Kara Araçları	(338.357.089)	(337.239.230)	(353.138.617)	(351.080.194)	-4,2
Hava Araçları	(23.028.641)	(11.346.437)	(84.569.115)	(3.247.729)	-72,8
Su Araçları	(54.553.994)	(28.769.193)	(49.074.514)	(20.617.651)	11,2
Nakliyat	(19.074.086)	(12.664.681)	(16.498.207)	(8.687.291)	15,6
Yangın ve Doğal Afetler	(233.515.100)	(139.746.328)	(256.259.097)	(125.008.249)	-8,9
Genel Zararlar	(116.757.302)	(82.230.937)	(133.516.373)	(72.987.349)	-12,6
Kara Araçları Sorumluluk	(469.040.259)	(354.181.737)	(528.141.396)	(417.936.631)	-11,2
Hava Araçları Sorumluluk	(135.237)	(135.204)	(3.687.922)	(1.146.348)	-96,3
Genel Sorumluluk	(41.966.160)	(33.501.773)	(41.607.403)	(28.407.327)	0,9
Kredi	(677.785)	(463.973)	(1.862.483)	(39.610)	-63,6
Kefalet	(1.198.998)	(1.057.398)	(5.043.027)	(925.575)	-76,2
Finansal Kayıplar	(6.373.032)	(701.373)	(18.638.408)	(425.620)	-65,8
Hukuksal Koruma	(204.065)	(204.065)	(94.092)	(94.092)	116,9
Toplam	(1.581.738.459)	(1.264.048.481)	(1.861.015.059)	(1.379.331.655)	-15,0

Branşlar	Hasar / Prim Oranı (%) (*)	
	30.06.2020	30.06.2019
Kaza	15,6%	10,2%
Hastalık Sağlık	74,8%	99,0%
Kara Araçları	57,0%	63,9%
Hava Araçları	369,3%	65,5%
Su Araçları	186,6%	84,8%
Nakliyat	73,4%	38,5%
Yangın ve Doğal Afetler	75,0%	65,7%
Genel Zararlar	76,2%	76,0%
Kara Araçları Sorumluluk	83,7%	115,4%
Hava Araçları Sorumluluk	166,4%	-7,5%
Genel Sorumluluk	240,1%	119,7%
Kredi	128,9%	1,3%
Kefalet	-36,3%	100,0%
Finansal Kayıplar	4,1%	343,2%
Hukuksal Koruma	8,8%	1,0%
Toplam	79,4%	84,6%

(*) Hasar/Prim Oranı: [Ödenen Tazminatlar-Ödenen Tazminatlarda Re.Payı+Muallak Hasar Karşılığı-Muallak Hasar Karşılığında Re.Payı-Devreden Muallak Hasar Karşılığı+ Devreden Muallak Hasar Karşılığında Re.Payı] / [Alınan Prim-Reasürörlere Devredilen Prim- Ayrılan KPK+Ayrılan KPK Re.Payı+Devreden KPK-Devreden KPK Re.Payı-Devam Eden Riskler Karşılığı+Devam Eden Riskler Re.Payı+Devreden Devam Eden Riskler Karşılığı-Devreden Devam Eden Riskler Karşılığında Re.Payı]

Branşlar	Bileşik Rasyo (%) (*)	
	30.06.2020	30.06.2019
Kaza	53,8%	60,2%
Hastalık Sağlık	99,5%	125,8%
Kara Araçları	84,8%	92,5%
Hava Araçları	451,0%	88,7%
Su Araçları	186,9%	99,2%
Nakliyat	102,8%	71,7%
Yangın ve Doğal Afetler	112,0%	104,5%
Genel Zararlar	100,2%	102,5%
Kara Araçları Sorumluluk	100,0%	139,2%
Hava Araçları Sorumluluk	174,5%	14,4%
Genel Sorumluluk	255,7%	140,8%
Kredi	187,9%	104,5%
Kefalet	16,4%	111,8%
Finansal Kayıplar	23,1%	394,4%
Hukuksal Koruma	32,4%	27,6%
Toplam	104,2%	112,9%

(*) Bileşik Rasyo: 1- [(Teknik Bölüm Dengesi – Teknik Kısıma Aktarılan Yatırım Geliri) / Kazanılmış Primler]

Haziran 2020 dönemi itibarıyla, 1,264 milyon TL'si saklama payında kalmak olmak üzere toplam 1,582 milyon TL'lik hasar ödemesi yapılmıştır. Hasar ödemeleri bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %15 oranında düşüş kaydetmiştir.

Hasar / Prim oranı bir önceki yılın aynı dönemine göre 5,2 puan azalarak %79,4 düzeyine gelirken Kombine Hasar / Prim oranı ve masraf oranı toplamından oluşan ve teknik kar / zarar tespiti göstergesi bileşik rasyo ise 8,7 puan azalarak %104,2 olarak gerçekleşmiştir.

2.2.2. Branşlara Göre Teknik Giderler

Branşlar	30.06.2020						30.06.2019		Değ. (%)
	Gerçekleşen Hasarlar	Diğ. Teknik Karş. Değişim	Faaliyet Giderleri	Diğ. Teknik Giderler	Teknik Giderler Toplamı	Pay (%)	Teknik Giderler Toplamı	Pay (%)	
Kaza	(11.478.241)	(313.679)	(26.471.394)	(1.276.872)	(39.540.186)	1,6	(37.982.160)	1,7	4,1
Hastalık Sağlık	(300.630.511)	-	(89.945.881)	(9.629.676)	(400.206.068)	16,5	(427.255.891)	18,7	-6,3
Kara Araçları	(376.098.583)	(2.199.420)	(145.712.150)	(38.431.541)	(562.441.696)	23,1	(527.276.497)	23,1	6,7
Hava Araçları	(11.182.355)	-	(2.376.409)	(114.014)	(13.672.778)	0,6	(7.615.240)	0,3	79,5
Su Araçları	(36.872.763)	-	(14.095)	(166.689)	(37.053.547)	1,5	(24.076.934)	1,1	53,9
Nakliyat	(25.255.918)	-	(10.854.837)	(146.385)	(36.257.140)	1,5	(23.119.078)	1,0	56,8
Yangın ve D. Afetler	(182.528.371)	(18.370.090)	(83.656.896)	(3.987.827)	(288.543.185)	11,9	(254.886.324)	11,2	13,2
Genel Zararlar	(115.159.565)	(1.447.137)	(35.281.788)	(1.276.160)	(153.164.650)	6,3	(125.051.254)	5,5	22,5
Kara Araçları Sor.	(467.350.459)	-	(107.628.505)	(5.568.839)	(580.547.800)	23,9	(666.281.740)	29,2	-12,9
Hava Araçları Sor.	(5.661.945)	-	(1.038.150)	(74.203)	(6.774.298)	0,3	(547.870)	0,0	1137
Genel Sorumluluk	(274.133.880)	-	(20.911.972)	2.007.166	(293.038.686)	12,1	(175.780.795)	7,7	66,7
Kredi	(9.847.835)	(908.703)	(3.602.365)	(3.475)	(14.362.378)	0,6	(413.201)	-	3376
Kefalet	254.900	-	(370.227)	-	(115.327)	-	(2.541.286)	0,1	-95,5
Finansal Kayıplar	(296.401)	(422.056)	(719.704)	(250.942)	(1.689.103)	0,1	(6.356.631)	0,3	-73,4
Hukuksal Koruma	(691.862)	-	(1.847.811)	(2.210)	(2.541.883)	0,1	(1.437.492)	0,1	76,8
Toplam	(1.816.933.789)	(23.661.085)	(530.432.184)	(58.921.667)	(2.429.948.725)	100,0	(2.280.622.393)	100,0	6,5

Şirketimizin teknik giderler toplamının %74,8'lik kısmını gerçekleştiren hasarlar oluşturmaktadır. Gerçekleşen hasarlar içinde en yüksek payı %25,7 ile kara araçları sorumluluk branşı almaktadır. Teknik giderler içinde gerçekleşen hasarlardan sonra en yüksek pay, %21,8'lik oranla faaliyet giderlerine aittir.

Faaliyet giderlerimizin; 372 milyon TL'lik kısmı üretim komisyonu giderlerinden, 208 milyon TL'lik kısmı teknik branşlara dağıtılan genel giderlerden oluşmuş, reasürans komisyon gelirlerinin ise 50 milyon TL tutarında olumlu etkisi olmuştur. Diğer teknik karşılıklarda değişim kalemi dengeleme karşılığı giderinden oluşmaktadır. 2020 yılının ilk altı aylık dönemindeki teknik giderler toplamı, 2019 yılının aynı dönemine göre %6,5 artış göstermiştir.

2.3. Teknik Bölüm Dengesi

Branşlar	Brüt Teknik Kar			Dağıtılan Genel Giderler		Dağıtılan Yatırım Gelirleri		Net Teknik Kar		
	06.20	06.19	Değişim (%)	06.20	06.19	06.20	06.19	06.20	06.19	Değişim (%)
Kaza	45.242	35.612	27,0	(11.164)	(10.591)	24.974	35.036	59.052	60.057	-1,7
Hastalık Sağlık	42.060	(49.542)	-184,9	(40.070)	(38.110)	90.835	64.194	92.825	(23.458)	-495,7
Kara Araçları	142.661	86.987	64,0	(42.217)	(45.033)	126.375	171.119	226.819	213.073	6,5
Hava Araçları	(10.110)	1.474	-785,9	(519)	(473)	793	6.537	(9.836)	7.538	-230,5
Su Araçları	(15.604)	1.683	-1.027,2	(1.563)	(1.487)	3.645	4.942	(13.522)	5.138	-363,2
Nakliyat	2.445	13.123	-81,4	(3.421)	(3.704)	10.441	21.091	9.465	30.510	-69,0
Yang ve Doğ. Afet.	4.529	24.367	-81,4	(33.791)	(34.920)	47.937	78.700	18.673	68.145	-72,6
Genel Zararlar	8.970	6.656	34,8	(9.237)	(9.736)	45.009	65.075	44.742	61.995	-27,8
Kara Araçları Sor.	59.701	(118.845)	-150,2	(59.626)	(66.876)	117.602	97.940	117.676	(87.782)	-234,1
Hava Araçları Sor.	(1.957)	3.803	-151,5	(579)	(548)	2.159	2.255	(377)	5.510	-106,8
Genel Sorumluluk	(172.897)	(46.360)	272,9	(4.865)	(4.726)	32.190	60.722	(145.572)	9.636	-1.610,7
Kredi	(6.663)	(1)	-	(56)	(33)	2.804	1.091	(3.915)	1.057	-470,4
Kefalet	707	(202)	-450,0	(119)	(67)	594	738	1.182	469	152,0
Finansal Kayıplar	6.230	(4.300)	-244,9	(602)	(445)	2.373	3.464	8.001	(1.281)	-724,6
Hukuksal Koruma	5.513	4.040	36,5	(209)	(277)	3.537	3.737	8.841	7.500	17,9
Toplam	110.823	(41.508)	-367,0	(208.037)	(217.026)	511.268	616.641	414.054	358.107	15,6

(*) Tutarlar bin TL olarak verilmiştir.

2020 yılının altı aylık döneminde teknik zarar, branşlara yapılan gelir ve gider dağıtımı öncesinde 110,8 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Teknik branşlara dağıtılan genel giderlerin 208 milyon TL tutarında olumsuz etkisinin yanında, teknik branşlara dağıtılan yatırım gelirinin 511,3 milyon TL tutarında olumlu etkisi sonucunda 2020 yılının altı aylık döneminde 414,1 milyon TL net teknik kar oluşmuştur.

Teknik branşlara dağıtımı yapılan 208 milyon TL tutarındaki genel giderlerin, 129,4 milyon TL'si personel giderlerinden, 61,3 milyon TL'si yönetim giderlerinden, 6,7 milyon TL'si pazarlama giderlerinden ve 10,6 milyon TL'si dışarıdan sağlanan faydalardan oluşmaktadır.

3.TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM

Şirketimiz yatırım gelir ve giderleri ile gelir tablosunda teknik olmayan kısma ilişkin açıklamalar aşağıda verilmiştir.

3.1. Yatırım Gelirleri

Yatırım Gelirleri	Dönemler		Değişim (%)
	30.06.2020	30.06.2019	
Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler	122.051.539	119.682.953	2,0
Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar	65.753.631	61.041.516	7,7
Finansal Yatırımların Değerlemesi	61.199.591	44.698.736	36,9
Kambiyo Karları	340.989.395	411.658.910	-17,2
İştiraklerden Gelirler	50.495.759	28.281.382	78,5
Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler	1.420.907	1.416.526	0,3
Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler	296.232.763	156.563.716	89,2
Toplam	938.143.585	823.343.739	13,9

Finansal yatırımlardan elde edilen gelirler; devlet ve özel sektör tahvillerinin ve mevduat portföyümüzün dönem içerisinde oluşturduğu vade sonu gelirleri ile hisse senetlerinden elde edilen kar paylarından oluşmaktadır. Finansal yatırımlardan elde edilen 122,1 milyon TL'lik gelirin 90,1 milyon TL'lik bölümü mevduat portföyünün vade sonu gelirlerinden, 1,0 milyon TL'si hisse senedi nakit ve bedelsiz kar payları dağıtımından, 31,0 milyon TL'si devlet ve özel sektör tahvil itfalarından oluşmuştur.

Finansal yatırımların nakde çevrilmesinden yaklaşık 65,8 milyon TL satış geliri elde edilmiştir.

Hisse senedi, tahvil ve bono, yatırım fonları, repo ve vadeli mevduatların değerlendirme gelirlerinden oluşan finansal yatırımların değerlendirilmesi hesabı altı aylık dönemde 61,2 milyon TL tutarında gelir etkisi yaratmıştır. Söz konusu dönemde, vadeli mevduat değerlendirilmesi hesabından 17,8 milyon TL, devlet ve özel sektör tahvillerinin değerlendirilmesinden 38,0 milyon TL, hisse senedi ve yatırım fonlarının değerlendirilmesinden ise 5,4 milyon TL tutarında gelir elde edilmiştir.

Kambiyo işlemlerinden 341 milyon TL gelir elde edilirken bu tutar, yatırım giderleri kısmında bulunan 129,8 milyon TL tutarındaki kambiyo zararları ile netleştğinde mali bölüme 211,2 milyon TL tutarında olumlu etkide bulunmuştur.

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin mali tablolarının özkaynak yöntemine göre konsolide edilmesi sonucunda iştiraklerden elde ettiğimiz gelirler 50,5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Cari dönemde gayrimenkullerimizden 1,4 milyon TL gelir elde edilmiştir.

Aynı dönemde türev ürünlerden 296,2 milyon TL gelir elde edilmiştir.

3.2. Yatırım Giderleri

Yatırım Giderleri	Dönemler		Değişim(%)
	30.06.2020	30.06.2019	
Faiz Dahil Yatırım Yönetim Giderleri	(7.055.542)	(14.216.218)	-50,4
Yatırımlar Değer Azalışları	(7.413.807)	(4.505.725)	64,5
Yatırımların Nakde Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar	(17.194.933)	(9.104.953)	88,9
Teknik Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri	(511.268.246)	(616.641.002)	-17,1
Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar	(276.573.300)	(83.496.268)	231,2
Kambiyo Zararları	(129.776.634)	(105.897.882)	22,5
Amortisman Giderleri	(29.652.593)	(20.757.746)	42,9
Toplam	(978.935.055)	(854.619.794)	14,5

Yatırım giderleri toplamının %52,2'sini oluşturan teknik bölüme aktarılan yatırım gelirleri kalemi, geçtiğimiz senenin aynı dönemine göre %14,5 oranında düşüş göstermiştir.

3.3. Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Kârlar ile Gider ve Zararlar

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Giderler	Dönemler		Değişim (%)
	30.06.2020	30.06.2019	
Karşılıklar Hesabı	(49.644.927)	(21.844.264)	127,3
Reeskont Hesabı	6.268.705	(19.854.305)	-131,6
Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı	23.043.493	16.448.554	40,1
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri	-	-	-
Diğer Gelir ve Karlar	404.797	3.481.330	-88,4
Diğer Gider ve Zararlar	(598.010)	(92.277)	548,1
Toplam	(20.525.942)	(21.860.962)	-6,1

Karşılıklar hesabında, şüpheli alacak karşılığı kıdem tazminatı karşılığı, izin karşılığı, konusu kalmayan karşılıklar ve diğer karşılıklar kalemleri bulunmaktadır. Dönem sonunda, karşılıklar ve reeskont kalemleri 43,4 milyon TL, diğer gider ve zararlar kalemleri 598 bin TL olmak üzere 44,0 milyon TL gider etkisi yaratırken, ertelenmiş vergi ile diğer gelir ve kârlar kalemlerindeki 23,5 milyon TL gelir etkisi ile beraber diğer faaliyetlerden gelir ve giderler hesabında 20,5 milyon TL gider tahakkuk etmiştir.

Reeskont hesabı cari dönemde yapılan alacak ve borç reeskontu ile geçmiş dönem reeskontlarının iptalinden doğan gelir ve giderlerin bakiyesinden oluşmaktadır. 2020 yılının ilk altı aylık döneminde yapılan alacak ve borç reeskontlarının net gelir etkisi 6,3 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Diğer gelir ve kârlar hesabı dönem kârına 405 bin TL etki ederken, muhtelif giderlerimizden oluşan diğer gider ve zararlar hesabının ise yaklaşık 598 bin TL olumsuz etkisi olmuştur.

4. FAALİYET SONUÇLARI

Faaliyet Sonuçları	Dönemler		Değişim (%)
	30.06.2020	30.06.2019	
Teknik Bölüm Dengesi	414.054.880	358.107.386	15,6
Yatırım Gelirleri	938.143.585	823.343.739	13,9
Yatırım Giderleri	(978.935.055)	(854.619.794)	14,5
Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar	(20.525.942)	(21.860.962)	-6,1
Toplam	352.737.468	304.970.369	15,7
Brüt Kar	352.737.468	304.970.369	15,7
Vergi Karşılığı	(80.102.754)	(72.616.863)	10,3
Net Kar	272.634.714	232.353.506	17,3

Sonuç olarak, Şirketimiz 30 Haziran 2020 itibarıyla %17,7 artışla 3.837 milyon TL prim üretirken konsolide brüt kârımız 352,7 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Hesaplanan 80,1 milyon TL tutarındaki vergi karşılığı sonrasında Şirketimiz konsolide net kar rakamı bir önceki yılın aynı dönemine göre %17,3 artarak 272,6 milyon TL'ye ulaşmıştır.